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九、来明工业(厦门)有限

公司⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1789)

十、顺帆保温瓶制造有限

公司⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1789)

十一、福安伞业有限公司⋯⋯(1789)

十二、万益皮革(厦门)有限

公司⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1789)

十三、厦门华铃经编有限

公司⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1790)

第六节其他工业企业⋯⋯⋯⋯(1790)

一、厦门联合发展(集团)

有限公司⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1790)

二、厦门第一印刷厂⋯⋯⋯⋯(1790)

三、厦门印华地砖厂有限

公司⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1791)

四、厦门联侨企业有限公司⋯(1791)

五、厦门裕成建材有限公司⋯(1791)

六、厦门汇兴石材有限公司⋯⋯(1792)

七、厦门诚益塑胶工业有限

公司 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1792)

八、厦门宗林运动器材有限

公司⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯·(1792)

九、厦门建源企业有限公司⋯⋯(1792)

卷二十四商业

第一章商业所有制⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节私营商业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节集体商业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节国有商业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四节中外合资(合作)

商业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五节联营(合营)商业⋯⋯⋯

第二章商业市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节集市贸易⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节商业网点⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、网点分布⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、骨干企业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三章商品经营⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节日用工业品⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、百货⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、针纺织品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、五金交电化工商品⋯⋯⋯⋯

第二节副食品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

1796

1796

1798

1801

一、肉 类⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、禽蛋⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、蔬菜⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四、糖烟酒⋯⋯⋯·O O@@@OO⋯⋯⋯

第三节特需供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、外轮供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、侨汇物资供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：华侨进口物资购销处

(信托商店) ⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、台胞商品供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四、劳动保护用品供应⋯⋯⋯⋯

第四章饮食服务业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第—节饮食业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节服务业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、旅社业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、理发业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、照相业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四、洗染业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
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三、厦门百货纺织品公司⋯⋯⋯(1859)

四、厦门市饮食服务业公司⋯⋯(1859)

第二节计划统计管理⋯⋯⋯⋯(1859)

一、计划管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1859)

二、统计管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1860)

第三节商品价格管理⋯⋯⋯⋯(1862)

第四节财务管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1865)

第五节质量管理⋯⋯⋯·：⋯⋯·(1867)

卷二十五供销合作

第一章社员组织⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节社员⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节团体社员⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二章经营网点⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节专业公司⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、直属专业公司⋯⋯⋯⋯⋯
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(经理部) o．．．．．o o·O
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第一节农副土特产品收购⋯⋯

第二节农业生产资料供应⋯⋯

一、化肥供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、农药、药械供应⋯⋯⋯⋯

三、农具供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四、农膜供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节生活资料供应⋯⋯⋯⋯

一、日用工业品供应⋯⋯⋯⋯

二、副食品供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、日用杂品供应⋯⋯⋯⋯⋯

第四节军需物资供应⋯⋯⋯⋯

第五节废旧物资回收⋯⋯⋯⋯

附：供销社办工业⋯⋯⋯⋯⋯

(1870)

(1870)

(1870)

(1871)

(1871)

(1871)

(1873)

第四章扶持生产⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节商品生产基地建设⋯⋯

第二节科技服务⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五章管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节管理机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、厦门市供销合作社⋯⋯⋯

二、县(区)供销合作社⋯⋯

第二节民主管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、社员代表大会⋯⋯⋯⋯⋯

二、理事会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、监事会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四、社务委员会⋯⋯⋯⋯⋯⋯

五、职工代表大会⋯⋯⋯⋯⋯

第三节计划统计管理⋯⋯⋯⋯

一、计划管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、统计管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四节财务会计管理⋯⋯⋯⋯

一、财务管理体制⋯⋯⋯⋯⋯

二、自有资金管理⋯⋯⋯⋯⋯

三、会计管理制度⋯⋯⋯⋯⋯

四、审计⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五节经营责任制⋯⋯⋯⋯⋯

第六节储运管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、仓储管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
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、，、，、J、J

tJ、，、J、，跚睨眈隘研研跚鼢，～／L，L，L，l，L，L，L

tJ、，、，、J、，、，、J、，、，、J、，、，、，、，、，、J、，、-，、J、，、，、，、，、，、J

5

5

5

6

6

6

7

8

8

9

O

O

l

1

l

2

3

3

4

5

5

6

7

7

8

8

8

8

8

8＆8

8

8

8

g

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

1●-▲

l

l

l

l

1

1●_■■●■

l

l‘l■●_■

l■_■

l

1

1●I^

l●l■

1

l

l，I，L，L，I，L，～，L，L，k，L，L，～，L／L，～，L，L，～，L，L，L／L，L，k，L

3

3

4

4

4

6

6

7

7

8

0

O

O

1

2

3

4

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

1

1

1●●■

1

l，●^●●^

1■●^●●■

l

l

l

1●●■

l，L，L，L，I，L／L，L／L，L，L，L，L，L，L，L／fI、，L



6 厦门市志

卷二十六粮油经营

第一章征购⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1900)

第一节粮食征购⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1900)

第二节油料收购⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1904)

第三节粮油议购⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1905)

第二章销售⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1906)

第一节市场贸易⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1906)

第二节市镇统销⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1908)

一、供应方法⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1908)

二、户粮管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1910)

三、专项用粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1910)

四、节约用粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1912)

五、粮油证票⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1912)

第三节农村统销⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1913)

一、菜粮挂钩⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1913)

二、甘蔗补助粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1914)

三、农副产品奖售粮⋯⋯⋯⋯(1914)

四、归侨用粮供应⋯⋯⋯⋯⋯(1914)

五、渔民补贴粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1914)

六、民工补贴粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1915)

七、种子粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1915)

八、饲料粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1915)

九、周转粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1915)

十、兑换粮油⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1915)

十一、农村食油⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1916)

第四节粮油议销⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1916)

第五节网点设置⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1916)

一、国、合粮店(点)⋯⋯⋯(1916)

二、粮油食品店、经营部、

商场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1917)

三、便民服务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1919)

第三章军粮供应⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1919)

第一节明代兵糈⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1919)

第二节郑师军粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1920)

第三节清代军给⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1921)

第四节民国军粮⋯⋯一⋯⋯⋯(1922)

第五节当代军供⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、供应站⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、供给方法⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四章储运⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节仓储⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、历代仓储_⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、当代仓储⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、仓储制度⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四、储藏技术⋯⋯”⋯⋯⋯⋯·

第二节调运⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、历代粮运⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、当代调运⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、接运外粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五章粮油加工⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节碾米磨粉⋯⋯⋯⋯⋯

一、碾米⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、磨粉⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节油料加工⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节粮食制品⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、面制品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、米粉制品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、豆制品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四、复制品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第六章管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节管理机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、解放前粮食管理机构⋯⋯

二、解放后粮食管理机构。⋯

第二节计划统计管理⋯⋯⋯⋯

一、计划管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、统计管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节财务管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯

，一、财务体制⋯⋯·：⋯⋯⋯⋯·

二、减亏增盈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、政策性补贴⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四、资金管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
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五、利润分配⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1966) 六、会计核算⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1967)

卷二十七对外经济贸易

第一章出口贸易⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1970)

第一节出口商品⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1972)

一、农副产品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(19r72)

二、轻纺产品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1974)

三、机电产品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(19r77)

四、矿产品化工产品⋯⋯⋯(19r78)

第二节出口市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1979)

一、亚洲市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1979)

二、欧洲市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1982)

三、美洲、非洲和大洋洲市场⋯(1985)

第三节出口方式⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1987)

一、以物易物⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1987)

二、易货贸易⋯⋯O O．．．．·O 0(1988)

三、一般贸易⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1988)

四、加工贸易⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1988)

五、以出项进⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1989)

六、寄售代销⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1989)

第四节出口货源⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1990)

一、收购⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1990)

二、开发⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1991)

第二章进口贸易⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1996)

第一节进口商品⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1997)

一、生产资料⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1997)

二、生活资料⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2001)

第二节进口市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2003)

一、亚洲市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2004)

二、欧洲市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2005)

． 三、美洲市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2006)

四、大洋洲市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯(axrT)

第三节进口方式⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2007)

一、国家统一进口⋯⋯⋯⋯⋯(2008)

二、自营进口⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2008)

三、代理进口⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2009)

四、进料加工⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

五、来料h-r_装配⋯⋯⋯⋯⋯

六、补偿贸易⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

七、易货贸易⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三章对外经济技术合作⋯⋯⋯

第一节对外劳务合作⋯⋯⋯⋯

一、劳务合作种类⋯⋯⋯⋯⋯

二、劳务人员管理⋯⋯⋯⋯⋯

第二节对外工程承包与房地产

开发⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、对外工程承包⋯⋯⋯⋯⋯

二、房地产开发⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节对外投资、技术输出与

(2016)

(2016)

(2016)

援助⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯(2017)

一、企业对外投资⋯⋯⋯⋯⋯(2017)

二、技术输出⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2017)

三、技术援助⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2018)

第四章投资贸易洽谈会、

交易会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2019)

第一节投资贸易洽谈会⋯⋯⋯(2019)

一、闽南三角区外商投资贸易

洽谈会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2019)

二、福建省外商投资贸易

洽谈会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、福建投资贸易洽谈会⋯⋯

第二节交易会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
· 一、外商投资企业出口商品

交易会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、广交会厦门团⋯⋯⋯⋯⋯

第五章经营机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节境内外的外贸企业⋯⋯

一、中央、省属外贸企业⋯⋯

二、地方外贸企业⋯⋯⋯⋯⋯

厶∥

(2019)

(2019)

(2021)

(2021)

(2021)

(2022)

(2023)

(2023)

(2026)
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三、驻省内外的经营机构⋯⋯(2028)

四、驻境外的外贸企业⋯⋯⋯(2028)

第二节外商贸易企业⋯⋯⋯⋯(2030)

一、洋行⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2030)

二、外商投资企业⋯⋯⋯⋯⋯(2031)

三、外国与境外企业驻厦代表

机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2032)

第六章管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2032)

第一节管理机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2033)

一、明至民国时期管理

机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2033)

二、解放后管理机构⋯⋯⋯⋯

第二节计划管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节商品经营管理⋯⋯⋯⋯

第四节配额许可证管理⋯⋯⋯

一、配额管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、许可证管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五节财务管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、财务管理体制⋯⋯⋯⋯⋯

二、利润分配⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、流动资金管理⋯⋯⋯⋯⋯

卷二十八招商引资

第一章引资政策⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2043)

第一节外商投资优惠政策⋯⋯(2044)

一、国家优惠政策⋯⋯⋯⋯⋯(2044)

二、厦门市优惠政策⋯⋯⋯⋯(2046)

第二节台商投资优惠政策⋯⋯(2049)

一、国家和省的优惠政策⋯⋯(2049)

二、厦门市优惠政策⋯⋯⋯⋯(2050)

第二章资金来源与投向⋯⋯⋯⋯(2052)

第一节资金来源⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2052)

一、港澳台地区投资⋯⋯⋯⋯(2052)

二、亚洲国家投资⋯⋯⋯⋯⋯(2053)

三、欧美国家投资⋯⋯⋯⋯⋯(2053)

四、其他国家和地区投资⋯⋯(2054)

第二节资金投向⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2054)

一、"r-,_lk投资⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2056)

二、农业投资⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2059)

三、交通运输业投资⋯⋯⋯⋯(2059)

四、商业、饮食业投资⋯⋯⋯(2060)

五、房地产业投资⋯⋯⋯⋯⋯(2060)

第三章投资形式⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2064)

第一节外商直接投资⋯⋯⋯⋯(2064)

一、外商独资经营企业⋯⋯⋯(2065)

二、中外合资经营企业⋯⋯⋯(2066)

三、中外合作经营企业⋯⋯⋯

第二节间接投资⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、外国政府贷款⋯⋯⋯⋯⋯

二、国际金融机构贷款⋯⋯⋯

三、商业贷款⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四章投资区、开发区与

保税区⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节投资区⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、杏林台商投资区⋯⋯⋯⋯

二、海沧台商投资区⋯⋯⋯⋯

三、集美台商投资区⋯⋯⋯⋯

第二节开发区保税区⋯⋯⋯

一、厦门火炬高技术产业

开发区⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、同安经济开发区⋯⋯⋯⋯

三、厦门象屿保税区⋯⋯⋯⋯

第五章机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节管理机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、厦门侨务局⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、厦门市经济贸易委员会⋯

三、厦门市外商投资工作

委员会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节服务与联谊机构⋯⋯⋯

(2067)

(2068)

(2069)

(2070)

(2cr70)

(2071)

(2071)

(2071)

(2071)

(2cr72)

(2cr73)

(2073)

(2074)

(2Cr75)

(2076)

(2076)
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(2076)

(2076)
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3

4

O

0

O

O

0

0

0

O

0

O

2

2

2力力2力2

2

2
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一、耕地面积⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2082)

二、山地与荒山荒地⋯⋯⋯⋯(2083)

三、土壤与土地肥力⋯⋯⋯⋯(2083)

第二节水利灌溉⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2084)

第三节农业生物资源⋯⋯⋯⋯(2085)

一、植物资源⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2085)

二、畜禽资源⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2090)

三、草场草地资源⋯⋯⋯⋯⋯(2090)

第四节农业劳动力⋯⋯⋯⋯⋯(2091)

一、农业劳动力总量⋯⋯⋯⋯(2091)

二、行业构成一⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2091)

第五节畜力与农业机械⋯⋯⋯(2092)

一、畜 力⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2092)

二、农业机械⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2092)

第二章农业生产关系变革⋯⋯⋯(2093)

第一节封建土地所有制⋯⋯⋯(2093)

第二节土地改革⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2094)

第三节集体所有制⋯⋯⋯⋯⋯(2095)

一、互助组⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2095)

二、农业生产合作社⋯⋯⋯⋯(2096)

三、人民公社⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2097)

四、联产承包责任制⋯⋯⋯⋯(2098)

第四节全民所有制⋯⋯⋯⋯⋯(2099)

第三章种养业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2100)

第一节种植业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2100)

一、粮食作物⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2101)

二、油料作物⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2104)

三、蔬菜⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2104)

四、食用茵⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2105)

五、水果⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2106)

厦门市台商投资企业

协会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2079)

甘蔗⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

茶叶⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

八、麻类⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

九、烟叶⋯⋯⋯⋯-Ol o⋯⋯·

十、药材⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

十一、其他经济作物⋯⋯⋯⋯

第二节饲养业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、饲料资源⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、家畜家禽⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四章林业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节森林资源⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、资源调查⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、森林资源经营管理⋯⋯⋯

第二节山林权属⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、山林权属变革⋯⋯⋯⋯⋯

二、林业“三定”⋯⋯⋯⋯⋯

三、山林纠纷调处⋯⋯⋯⋯⋯

第三节森林培育⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、采种育苗⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、植树造林⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、全民义务植树⋯⋯⋯⋯⋯

四、林木抚育⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四节林政管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、森林限额采伐⋯⋯⋯⋯⋯

二、木材凭证运输⋯⋯⋯⋯⋯

三、林业行政处罚⋯⋯⋯⋯⋯

第五节森林保护⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、病虫害防治⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、森林防火⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第六节林业区划⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一、西北部低山丘陵用材、

防护林区⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(2133)

听
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